[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	13.03.2015

	№
	50

	г. Киров

О признании утратившим силу Указа Губернатора Кировской области от 21.10.2013 № 148

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Кировской области от 21.10.2013 № 148 «Об утверждении Положения об уполномоченном по защите прав предпринимателей при Губернаторе Кировской области на общественных началах».

2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]